
ANTIKOROZNÍ
OCHRANNÝ VOSK

ANTIKOROZNÍ OCHRANNÝ VOSK G-FIX  je excelentní a praktický sprej pro dlouhodobou 
konzervaci kovů.

• Všestranný a snadno použitelný.
• Chrání před třecí korozí, vytlačuje vodu.
• Chrání povrchy nástrojů během skladování a přepravy.
• Nestéká ze svislých ploch.

DOBA SKLADOVÁNÍ PŘI TEPLOTÁCH 
+5°C AŽ +21°C

12 MĚSÍCŮ V ORIGINÁLNÍM NEOTEVŘENÉM 
OBALU

POKYNY KE ZPRACOVÁNÍ:

Před použitím zbavte povrchy které mají být ošetřeny všech tuků, olejů, nečistot a rzi. Teplota 
zpracování spreje je mezi 10 a 35° C a nádobu před použitím intenzivně protřepejte. ANTIKOROZNÍ 
OCHRANNÝ VOSK G-FIX rovnoměrně nastříkejte na zamýšlený povrch ze vzdálenosti cca 30 cm. 
Aplikací více vrstev dochází ke zvýšení antikorozní ochrany. 

POZOR: Neaplikujte na horké podklady!

OBLAST POUŽITÍ:

   • Konzervace forem a nástrojů.
• Konzervace kovových výrobků a strojních součástí.
• Údržba strojů, konzervace měřidel, posuvných mechanismů atd..

Před  sériovým  použitím  proveďte  dostatečné  množství  interních  testů  a  pokusů  k  ověření
vhodnosti výrobku pro zamýšlenou aplikaci.



VLASTNOSTI:

• Vytváří transparentní nestékavý film.
• Je lehce odstranitelný běžnými rozpouštědly.
• Poskytuje dlouhodobou ochranu ošetřených ploch před korozí.

VELIKOST BALENÍ: OZNAČENÍ:        POČET KS V BALENÍ:

400 ml sprej      GRSW.D400 12 Ks

Údaje použité v tomto technickém listě, obzvláště návrhy na zpracování a použití výrobků vycházejí z našich zkušeností a nejnovějších poznatků.
Protože materiály mohou být velmi rozdílné a my nemáme žádný vliv na pracovní podmínky, doporučujeme provedení dostatečných vlastních pokusů,
aby byla potvrzena vhodnost výrobků. Záruka nemůže být odůvodněna ani těmito pokyny ani ústní nebo písemnou radou. Dbejte bez výjimky všech
pokynů uvedených v bezpečnostním listu výrobku.


